A. ANONYMO.
atque ipse-
met Maurus
ab impera-
tore punitur.

206 Post haec autem cum praedicto Deum amanti duci, ut praefatis carabis navigiisque ad id missis saepe memoratos Cermesianos alio deportaret, mandatum imperatorum allatum fuisset, ipse Maurus una cum iis, qui ei adhaerabant, ad imperatoris, a Deo coronati, vestigia accessit, ut illic acceperetur princepsque crearetur. Verum nec hac in re otia est divinis consiliis instructa certaminum Victoris cura; sed per ipsum Mauri filium, quod contra civitatem nostram et ab illo et a Cubero meditatum erat, in pias aures demisit, fraudem ipsi et perversum saepe memorati Mauri propositum, eumque præterea in Thraciae partibus proditionem contra suam ipsiusmet animam meditari, declarans, cumque haec, quod, quæ inter illos statuta erant, observans saepe nominatus Cuberus, nihil prorsus ex ejusdem Mauri hominibus aut rebus attigisset, quin potius et ipsius uxores eodem, quem ante habuerant, imo et majori honore prosequeretur, vere ita esse, appareret, praedictus piissimus imperator, semper ipsi, qui ei imperium est largitus, Deo ea, que ad regnum suum spectabant, committens, eique eundem Maurum offerens, necl quidem illum non dedit, sed dignitate orbatum in suburbium, securitatis fide acceptata, relegavit, atque a præfectura ac militia, quam habebat, amovit.

Auctoris ad illa annotatio.

dd

207 Quis, dilecti ac Christum amantes fratres, perpetuo memorandi et protectoris et civitatis nostra servatoris Demetrii affectum, et curram et latam in bello opem non miretur? Quia, cum nos curis vacui propriece excidiu haud gnari essemus, imperatori nostro, ut carabos in civitatis auxilium ac salutem luc mitteret, per Deum suggestis, cumque quod modit erant, civilis belli, inexpectataque ac inevitabilis necis nostræ præstitutum tempus instaret, ducem ad navigandum excitavit, ventisque contrariis existentibus, secunda navigatione deduxit, consiliaque ac spes eorum, qui civitatis hujus, ei servire gestientis, excidium moliti erant, dissipavit dd. Vere hoc et maximum et incomparabile et ineffabile miraculum cum laetitia et lacrymis et hymnis plurimis, cum gratiarum actione conjunctis, et animo et corpore celebrari mereatur. Verum venite, dilecti, clementem ac multum misericordem benignumque Deum ex toto corde oremus, ut huic, quæ eum colit, civitati in salutem nostram continuam glorio-sissimum ac maxime mirandum certaminum Victorem concedat, ut per ipsum assidue servati tribuamus laudem et gloriam et adorationem Patri et Filio et Spiritui Sancto nunc et semper etc.